
Ročník 2020

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 160 Rozeslána dne 6. října 2020 Cena Kč 71,–

O B S A H :

394. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 271/2017 Sb., o oceněních udělovaných Ministerstvem vnitra,
ve znění nařízení vlády č. 251/2020 Sb.

395. Sdě lení Státní volební komise o vyhlášení a uveřejnění celkových výsledků voleb do zastupitelstev krajů konaných
ve dnech 2. a 3. října 2020

396. Sdě lení Státní volební komise o vyhlášení a uveřejnění celkových výsledků voleb do Senátu Parlamentu České
republiky ve volebním obvodu č. 33 Sídlo: Děčín konaných ve dnech 2. a 3. října 2020 (I. kolo)



394

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 21. září 2020,

kterým se mění nařízení vlády č. 271/2017 Sb., o oceněních udělovaných Ministerstvem vnitra,
ve znění nařízení vlády č. 251/2020 Sb.

Vláda nařizuje podle § 49 odst. 6 zákona č. 218/
/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně ně-
kterých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla),
ve znění zákona č. 26/2008 Sb.:

Čl. I

Nařízení vlády č. 271/2017 Sb., o oceněních
udělovaných Ministerstvem vnitra, ve znění nařízení
vlády č. 251/2020 Sb., se mění takto:

1. V § 1 se vkládá nové písmeno a), které zní:

„a) Kříž bezpečnosti státu,“.

Dosavadní písmena a) až j) se označují jako písme-
na b) až k).

2. Za § 1 se vkládá nový § 1a, který včetně nad-
pisu zní:

„§ 1a

Kříž bezpečnosti státu

(1) Kříž bezpečnosti státu se uděluje fyzické
osobě, která
a) projevila mimořádnou osobní odvahu nebo

mimořádnou osobní iniciativu při zajišťování
bezpečnosti České republiky a jejích obyvatel,

b) dosáhla vynikajících výsledků při zajišťování
bezpečnosti České republiky a jejích obyvatel,

c) podstatným způsobem přispěla k mezinárodní

spolupráci v oblasti zajišťování bezpečnosti
státu a jeho obyvatel nebo k vybudování
dobrého jména České republiky v této oblasti
v zahraničí,

d) podstatným způsobem přispěla svou vědeckou,
odbornou nebo publikační činností ke zvýšení
úrovně bezpečnosti České republiky a jejích
obyvatel, nebo

e) jinou svou činností podstatným způsobem
přispěla k prohlubování bezpečnosti České
republiky a jejích obyvatel.

(2) Ocenění má tři stupně, z nichž první stupeň
je nejvyšší.

(3) Ocenění tvoří v prvním stupni pozlacený
kříž a diplom, ve druhém stupni stříbrný kříž a di-
plom a ve třetím stupni bronzový kříž a diplom.“.

3. V § 4 odst. 1 se slova „a 3 obecním úřadům
obce s pověřeným obecním úřadem“ zrušují.

4. V § 12 se slova „§ 1 písm. c) až j)“ nahrazují
slovy „§ 1 písm. d) až k)“.

Čl. II

Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým
dnem po jeho vyhlášení.

Předseda vlády:

Ing. Babiš v. r.

1. místopředseda vlády a ministr vnitra:

Hamáček v. r.

Sbírka zákonů č. 394 / 2020Strana 4066 Částka 160



395

SDĚLENÍ

Státní volební komise

ze dne 5. října 2020

o vyhlášení a uveřejnění celkových výsledků voleb do zastupitelstev krajů
konaných ve dnech 2. a 3. října 2020

Státní volební komise vyhlašuje a uveřejňuje podle § 8 odst. 1 písm. d) a § 44 odst. 2 zákona č. 130/2000
Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, celkové
výsledky voleb do zastupitelstev krajů konaných ve dnech 2. a 3. října 2020.

Sbírka zákonů č. 395 / 2020Částka 160 Strana 4067



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Strana 4068 Částka 160



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Částka 160 Strana 4069



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Strana 4070 Částka 160



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Částka 160 Strana 4071



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Strana 4072 Částka 160



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Částka 160 Strana 4073



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Strana 4074 Částka 160



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Částka 160 Strana 4075



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Strana 4076 Částka 160



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Částka 160 Strana 4077



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Strana 4078 Částka 160



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Částka 160 Strana 4079



Sbírka zákonů č. 395 / 2020Strana 4080 Částka 160



Předseda Státní volební komise:

Hamáček v. r.

Sbírka zákonů č. 395 / 2020Částka 160 Strana 4081



396

SDĚLENÍ

Státní volební komise

ze dne 5. října 2020

o vyhlášení a uveřejnění celkových výsledků voleb do Senátu Parlamentu České republiky
ve volebním obvodu č. 33 Sídlo: Děčín konaných ve dnech 2. a 3. října 2020 (I. kolo)

Státní volební komise vyhlašuje a uveřejňuje podle § 8 odst. 2 písm. e), § 73 odst. 6 a § 77 zákona č. 247/
/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve
znění pozdějších předpisů, celkové výsledky voleb do Senátu Parlamentu České republiky ve volebním
obvodu č. 33 Sídlo: Děčín konaných ve dnech 2. a 3. října 2020 (I. kolo).

Sbírka zákonů č. 396 / 2020Strana 4082 Částka 160



Předseda Státní volební komise:

Hamáček v. r.

Sbírka zákonů č. 396 / 2020Částka 160 Strana 4083



Sbírka zákonů 2020Strana 4084 Částka 160



Sbírka zákonů 2020Částka 160 Strana 4085



Sbírka zákonů 2020Strana 4086 Částka 160



Sbírka zákonů 2020Částka 160 Strana 4087



Sbírka zákonů 2020

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 289, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, tel.: 516 205 175,
e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího
roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního
ročníku na základěpočtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2020 činí 6 000,– Kč, druhá záloha na rok 2020 činí 7 000,– Kč) – Vychází podle
potřeby – Distribuce: Walstead Moraviapress s. r. o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné a objednávky jednotlivých částek (dobírky) –
516 205 175, objednávky – knihkupci – 516 205 175, e-mail – sbirky@walstead-moraviapress.com. Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz –
Drobný prodej – Brno: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, Obchodní galerie IBC (2. patro), Příkop 6; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31;
Chomutov: DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskev-
ská 28; Pardubice: ABONO s. r. o., Sportovců 1121; Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, nám. Českých bratří 8; Praha 3: Vydavatelství
a nakladatelství Aleš Čeněk, Řipská 23, BMSS START, s. r. o., Olšanská 3; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 4; Praha 6: DOVOZ
TISKU SUWECO CZ, s. r. o., Sestupná 153/11; Praha 10: MONITOR CZ, s. r. o., Třebohostická 5, tel.: 283 872 605;Ústí nad Labem: KARTOON,
s. r. o., Klíšská 3392/37 – vazby sbírek tel. a fax: 475 501 773, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45. Distribuční
podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány
do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od
zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů.
Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství
v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 4088 Částka 160

8591449 160018

20

ISSN 1211-1244


